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Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Dobre Gminy" złożyła wnioski w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
Priorytetu IX. Poddziałania 9.5 i otrzymała dofinansowanie na realizację projektów mających na celu zorganizowanie czasu
wolnego dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Dobra oraz integrację społeczności lokalnej.

Okres realizacji projektów - od maja do września 2009 r .

1. Wakacje z nauką i sztuką - projekt otrzymał dofinansowanie 48.580,00 zł. Pozwoli dzieciom w wieku 6-15 lat na
efektywne zorganizowanie czasu wolnego w okresie wakacji poprzez pogłębianie wiedzy z historii, sztuki, przyrody i
stosunków społecznych w formie zabaw, wycieczek, warsztatów i spotkań z ciekawymi ludźmi. Projekt obejmować będzie
głównie dzieci z miejscowości: Dołuje, Skarbimierzyce, Wąwelnica, Lubieszyn, Mierzyn.

2. Wakacyjny klucz do nauki - projekt pozwoli dzieciom w wieku 6-15 lat na efektywne zorganizowanie czasu wolnego w
okresie wakacji poprzez pogłębianie wiedzy z historii, sztuki, przyrody i stosunków społecznych w formie zabaw,
wycieczek, warsztatów i spotkań z ciekawymi ludźmi. Projekt obejmować będzie głównie dzieci z miejscowości:
Bezrzecza i Wołczkowa.

3. Wyspa skarbów - projekt pozwoli dzieciom w wieku 6-15 lat na efektywne zorganizowanie czasu wolnego w okresie
wakacji poprzez pogłębianie wiedzy z historii, sztuki, przyrody i stosunków społecznych w formie zabaw, wycieczek,
warsztatów i spotkań z ciekawymi ludźmi. Projekt obejmować będzie głównie dzieci z miejscowości: Buk, Dobra,
Grzepnica.

 

Ponadto Gmina Dobra po złożeniu wniosku do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki Priorytetu IX .Działania 9.1. Poddziałania 9.1.1 otrzymała z Europejskiego Funduszu Społecznego środki
finansowe na realizację projektu "Jak dobrze być przedszkolakiem - alternatywne formy edukacji przedszkolnej w Gminie Dobra"
przy udziale partnerów: Fundacji Rozwoju Dzieci Jana Amosa Komeńskiego oraz Domu Marki Max von Jastrov. Projekt promuje
wczesną edukację dzieci z terenów wiejskich poprzez stworzenie małych ośrodków - alternatywnych form edukacji
przedszkolnej. Od 1 września 2008 r. zostanie utworzonych 8 grup przedszkolnych w 6 miejscowościach w następujących
godzinach:

Skarbimierzyce - Folwark „Skarbimierz 1 grupa 7.00-15.00
Rędziny - Państwowa Szkoła Podstawowa 2 grupa 14.00-18.00
Dobra - Państwowa Szkoła Podstawowa 3 grupa 14.00-18.00
Bezrzecze - Państwowa Szkoła Podstawowa 4 grupa 14.00-18.00
Dołuje - Świetlica środowiskowa 5 grupa 8.00-13.00
Mierzyn - Tęczowa chatka 6 grupa 7.00-15.30 7 grupa 7.00-15.30 8 grupa 15.30-18.30

Każdemu z dzieci zgłoszonych do Dobrego Przedszkola gwarantuje się bezpłatne:

edukacyjne zajęcia w różnowiekowych grupach przedszkolnych
zajęcia z rytmiki i gimnastyki korekcyjnej
pomoc logopedy
wsparcie psychologa i pedagoga dziecięcego - wyżywienie - dojazdu na zajęcia - wyprawkę przedszkolaka oraz warsztaty
dla rodziców i opiekunów
plenerowe imprezy rodzinne: "Jak dobrze być przedszkolakiem", "Święto przedszkolaka" Ponadto

 

Gmina Dobra otrzymała również w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu IX .Działania 9.1. Poddziałania
9.1.2 środki finansowe na realizację projektu pn. „Wiem, potrafię, zdobędę – program zajęć edukacyjnych dla dzieci z terenu
Gminy Dobra” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

W ramach tego projektu realizowane będą zajęcia pozalekcyjne dla uczniów uczęszczających do pięciu szkół prowadzonych
przez Gminę Dobra. Projekt ten realizowany będzie przez 10 miesięcy tj. od 01.09.2008 r. do 30.06.2009 r. Obejmie on swoim
działaniem 300 uczniów, którzy będą uczestniczyć w następujących zajęciach pozalekcyjnych:

język angielski – 3 godz. tygodniowo (dla 100 uczniów)
język niemiecki - 3 godz. tygodniowo (dla 50 uczniów)
zajęcia informatyczne - 3 godz. tygodniowo (dla 100 uczniów)
zajęcia matematyczno-przyrodnicze - 3 godz. tygodniowo (dla 50 uczniów)
zajęcia taneczne - 2 godz. tygodniowo (dla 100 uczniów)
zajęcia artystyczne - 2 godz. tygodniowo (dla 100 uczniów)
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zajęcia karate - 2 godz. tygodniowo (dla 100 uczniów)
zajęcia wyrównawcze - 4 godz. tygodniowo
zajęcia psychologiczno-pedagogiczne grupowe – 12 spotkań po 2 godziny
zajęcia psychologiczno-pedagogiczne indywidualne – 24 godz. przez 10 m-cy
zajęcia korekcyjno-kompensacyjne – 4 godz. miesięcznie

Ponadto w ramach projektu każda ze szkół otrzyma sprzęt komputerowy, fotograficzny, telewizyjny i biurowy.

UDZIAŁ W ZAJĘCIACH JEST BEZPŁATNY. Uczestnicy zajeć otrzymają: wyprawkę ucznia, dożywianie, zakup strojów
tanecznych, kimona. Przewiduje się udział w turnieju tańca i karate, olimpiadach językowych, imprezie plenerowej – piknik ze
sztuką, pomoc logopedy, szkolnego doradcy zawodowego, wsparcie psychologa i pedagoga.

https://prow.archiwum-wzp.pl/wiadomosci/leader/lgd-dobre-gminy?
mobile_switch=standard
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